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
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
850/   111040 
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Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer, TV/   internett (grunnpakke)(kr 419,‑), garasje (kr 103),  
styrehonorar, forretningsførsel, revisor, felles strøm, bygningsforsikring og drift av  
fellesarealer og garasje. (Forbruk av fjernvarme avregnes per seksjon hver måned).

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 006

Andel fellesformue
Kr 18 470

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Skogmo Park Boligsameie 1

Organisasjonsnummer
927654210

Om sameiet
Skogmo Park Boligsameie 1 er et nyere sameie bestående av 148 boligseksjoner  
fordelt på bygg: A, B, C, D og E på eiendommen Gnr. 131 Bnr. 158 i Ullensaker  
kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/   generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men eierskiftet skal meldes inn.

Vedtekter/   husordensregler
Vedtekter kan ses hos megler på forespørsel. 
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Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameiet har månedlig forbruksfakturering av energi (fjernvarme) etter måler. Ved  
omsetning av boliger må det gis melding til om navn på selger og kjøper, samt  
overtakelsesdato, til support@ista.no.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 131, bruksnummer 158, seksjonsnummer 55 i Ullensaker  
kommune.Gårdsnummer 131, bruksnummer 160 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/    131/    158/    55:
26.06.1926 ‑ Dokumentnr: 900125 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Forbud mot næringsvirksomhet 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:158 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.2020 ‑ Dokumentnr: 3496934 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/    kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygning, drift, vedlikehold og fornyelse 
Transport og ferdsel 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:158 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.2021 ‑ Dokumentnr: 690318 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:160 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Ullensaker Kommune 
Org.nr: 933 649 768 
Kan ikke endres uten samtykke fra Ullensaker kommune 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:158 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2021 ‑ Dokumentnr: 825272 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 55 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 850/    111040 

26.06.1926 ‑ Dokumentnr: 900125 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Forbud mot næringsvirksomhet 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:158 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.2020 ‑ Dokumentnr: 3496934 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/    kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygning, drift, vedlikehold og fornyelse 
Transport og ferdsel 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:131 Bnr:158 
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